

Kate Holding ApS

Cedervej 8, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 31 42 24 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Kate Thorup Konge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kate Holding ApS Cedervej 8 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 42 24 34
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Kate Thorup Konge
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Dyrkon Holding ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.542.210 kr. mod 1.329 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.359	-4.001
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.359	-4.001
Indtægt af kapitalinteresse	2.554.762	0
Andre finansielle indtægter	15.744	18.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.172	-11.804
Resultat før skat	2.538.975	2.619
3 Skat af årets resultat	3.235	-1.290
Årets resultat	2.542.210	1.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	2.424.410	1.329
Disponeret i alt	2.542.210	1.329

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	57.500	57.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.500	57.500
Anlægsaktiver i alt	57.500	57.500
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.510	12.275
Tilgodehavender i alt	15.510	12.275
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.740	40.195
Værdipapirer i alt	107.740	40.195
Likvide beholdninger	2.901.930	421.222
Omsætningsaktiver i alt	3.025.180	473.692
Aktiver i alt	3.082.680	531.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.720.909	296.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	2.963.709	421.499
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til kapitalinteresse	2.783	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.663	107.193
Anden gæld	25	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.971	109.693
Gældsforpligtelser i alt	118.971	109.693
Passiver i alt	3.082.680	531.192

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	295.170	0	420.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.329	0	1.329
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	296.499	0	421.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.424.410	117.800	2.542.210
	125.000	2.720.909	117.800	2.963.709

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.172</u>	<u>11.804</u>
	<u>27.172</u>	<u>11.804</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	440
Årets regulering af udskudt skat	-3.235	264
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>586</u>
	<u>-3.235</u>	<u>1.290</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
Kostpris ultimo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kate Holding ApS
Dyrkon Holding ApS, Køge	45,5 %	521.197	5.637.902	57.500

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	107.740
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.810</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kate Thorup Konge

Direktør

På vegne af: Kate Holding ApS

Serienummer: 9b5c7478-9173-49d0-82cb-f3e62fc86838

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-20 07:51:56 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-20 08:13:43 UTC



Kate Thorup Konge

Dirigent

På vegne af: Kate Holding ApS

Serienummer: 9b5c7478-9173-49d0-82cb-f3e62fc86838

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-20 08:16:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: LJE04-BZWGU-080D1-LKT53-MAZ3D-2TQEB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>